4 Et nihilominus diledis filijs Can-
rienf. & Piacentin. ac Salmaticen. Of-
ficiaiibus , motu fimili per Apoírolica 
fcripta, mandamus , quatenus ipíi j vel 
dúo, aüt unus eoram per fe, vel alium, 
feu alios praEfentes Utteras, ac omnia, 
& flngula in eis contenta^übi, & quan-
do expediré viderintj a¿ ^quoties fu
per hoc pro parte d i d i Joannis, vel 
pro tempore éxiftentis Magiftri re-
quifiti fucrint , folemniter publican
tes , ac ipfi Magiftto ih , praemifsis effi-
cacis defeniionis pra?fidió afsiftentes, 
faciant a u d d r i t á t é nOÍlra redudionem, 
reftridioiiem, modcrationem , decre-
tiím , ftatutum ; & ordiñatioriem hu
jüfmodi inviolabiliter obfervari i N o n 
permitientes Joánnem t Vel piro tem
pore Magiftrum hujufiliodi, contra re-
dudionis y reftridiónis , nioderationis, 
deCired , ftatuti ¡ ordinationis eo-
rundeni, ac praferitium l i t t é r á rümte -
ñóréñi j per qüofcunique quomodoli-
bet moleftarii Moleítatores ^ nécnori 
Contradidores quoslibét j & rebelles, 
per Ceiiíliram écclefíafticani , & alia 
opporfuna juris r émed ia , appellatione 
^oftpofita compefcendo , invócato 
etiam ad hoc 7 fí opus fueri t , auxilio 
brachij fa;cularis. Non dbftántibus 
cónftitutióhibüs j & Ordiñationibus 
Apoftolicis i ác ftatutis , confuetudini-
bus, ftabilimeritis Í uíibus , & ndturis 
didac Militiac \ juramento , confirma^ 
tione Aportolica , vel quaVis alia famk 
tatc roboratis , contrarijs quibufcum-
quc; aut fi aliquibus communiter , vel 
divifim ab Ápoftolicá fu Sede indul-
t u i l i , qüód interdid , fufpendi, vel exr 
commünicari non pofsint, per l i t te-
ras Apoftolicas non fácientes plenamy 
& exprefluim 5 ac de verbo ad verbuoi 
de indulto hujüfmodi mentionem. 

5 Nu i l i ergo omriino hominum l i -
ceat hanc paginam noftrae redudio-
nis , reftridiónis , moderationis , conf-
titütionis , ftatüti , ordinationis, Vo-
iuntatis , decreti , & mandati infringe-
re , v d ei aufu temerario contraire. 
SÍ qüis autem hoc attentare príefump-
ferit,indignationem Omnipotentis De i , 
ac beatomm Pet r i , & Pauli Apofto-
lomiií ejus fe noverit incuríurum. 
Datum RbmsE apud Sandum Petrum, 
áníio ínearnationis. Dominicas millefi-
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Jun. 
8. an. 
^483. 

% 4.0 
mo quadringentcrimo oduagefimo ter-
tio , íexto Idus Juni j , Pontiticatus nof-
t r i anno duodccimo. Loco ^ plumbi. 

Concordat vum origindi* 

SCRIPTURA I X . 

Mulla de facúltate Magijiro D . joanni 
de Stuniga conccjfa , ad Capitulum gene-
rale celebrandum , in eoque fiatuendum^ 

& ordinañdum , quod pro reforma-
tiene 7 & direftione Ordinis ne^ 

cejfarium, Videatur. 

1 Ó I x t u s EpifCopus, fervus fervo* 
^ m m Dei* A d futuram rei 

mcmoriam. 
z A d fandam Mil i t iam de Alcán

tara Ciftercienfis Ordims,pro Catholi-
c x Fidei dcfeniione , olim provide & 
falubriter inílitutam , paterníE coníidé-
rationis intuitum dirigentes, curis afsi-
duis urgemur > ut ad ea íblicité inten-
damus, per q u x Mi l i t ia ipfa , & illius 
perfoníE profpere dirigi valeant,quod ut 
Juxta cordis noftri deiiderium feliciter 
fieri pofsit , opem & operam efficaces, 
quantum cum Deo poíTumus , favora-
biiiter adhibcmus. Cum itaque pro re-
formatione , & diredione M i l i t i a i , & 
perfonarum prcedidarum , ceiebratio 
Capituli generalis ejufdem Militiae plu* 
ñmí im neceflaria videatur, idciixó mo
t i l p ropr io , non ad alicujus nobis iuper 
hoc oblatas petitionis inftantiam , fed 
ex mera noftra deliberatione , & certa 
fcientia, Capitulum prxfatum loco, & 
tempore ad id , per diledum filium 
¡Joannem de Stunigajipfius Militiae Ma-
giftrum ftatuendis, fore decernimus ce-
iebrandum 5 eidem Joanni Magiftro 
praecipientes , & mandantes , ut quám 
primum commode fieri po te r i t , locum 
&; tempus pro d i d i Capituli celebra-
tione ftatuat, & ordinet : ac aífumptis, 
6¿ convocatis fecum duobus Abbatibus 
d i d i Ciftcrcienüs Ordinis , vita & mo-
ribus comprobatis , omnes, & íingulos 
Preceptores, Commendatores, ac alios 
Mil i tes , & Fratres dida: Militicc, cu-
juícumque dignitatis , ftatus , Vel con-
ditionis cxiftáíjt, ad didum Capitulum 
convocet; & illos per didos Abbates, 
quibus fnpcr hoc plenam , & liberam, 
m o t u , & fcientia íirailibus, harum & . 

Sixtus Papa IV. 
rie facultatcm concedimus, ut ad díc~ 
tum Capitulum ftatuendis termino , & 
loco períbnaliter acccdant, per ceníu-
ram eccleñaílicam , & alia juris reme
dia compelli faciat. Nos enim Magif
tro , Praeceptoribus , Commendatori-
bus , Mi l i t ibus , d i Fratribus praráidis, 
tune in przefato Capitulo congregatis, 
cum afsiftentia & confilio didorum 
Abbatum, oiimia Se fingula , quíe ipíis 
pro í l a t u , fionore, felici diredione^ 
manutentione, confervatione , & aug
mento didaí Militiaí , ¿k fingularum 
illius perfonarum, tám prasíentium, 
quám futuramm expediré vifum fueritj 
tám in fpiritualibus, quám temporali-
bus faciendi, exequendi, corrigendi, 
reformandi, ftatuendi, ordinandi,pro-. 
Videndi, & difponendi, necnon eiílicm 
duobus Abbatibus o m n i a , & fmgula, 
quai ut prasmittitur, in d ido Capitulo^ 
cum eorunl confilio, & afsiftentia fac-* 
ta , correda , reformata , ftatuta, ordi-
nata, provifa, & difpofita fuerint, dum-
modo honeftaJ& rationabilia f m t , & 
Sacris Canonibus non obfiftant > ando-
ritate Apoftolica approbandi, & con-
firmandi: omnefque, & íingulos de-
fedus, fi qui forfam intervenerint in 
eifdem fupplendi, ac illa inviolabiiiter 
obfervari faciendi; conttadidores quo-
que per cenfuram eccleíiafticam , & 
alia remedia p r é d i d a , appeliatione 
poftpoíita COmpefcendi , plenam, & 
l ibé ram, motu , fcientia , & audorita-
te praedidis, tenore príefentium conce
dimus facultatem. Non obftantibus 
conftitutionibus ^ & ordinationibus 
Apoftolicis, ac ftatutis, confuetudini-
bus, ftabilimentis, & privilegijs d i d x 
MilitiXjjuramentOjConfirmationeApoí-
tolica , vel quavis firmitate alia robo-
íat ís , contrarias quibufcumque : aut íi 
aliquibus cornmuniter , vel divifím ab 
Apoftolica fit Sede indultum, quod in -
t e rd ic i , fufpendi, vel excommunicari 
non pofsint per Utreras Apoftolicas 
non facientes plenam, 8c expreíTam, 
ac de verbo ad verbum de indulto hu-
Jufmodi mentionem*